
USNESENÍ - ZÁPIS 
z 5. řádného zasedání Rady města Březová, které se konalo dne 
13.5.2019 od 14.00 hodin v kanceláři tajemnice MěÚ Březová 
____________________________________________________________________________________ 
 

Přítomni: p.Bouda, p.Bělíček, p.Brandl, Mgr.Bedeč, p.Šafnerová 
 
1. Jmenování ověřovatelů: p.Brandl, Mgr.Bedeč 
 
2. Kontrola úkolů: K dnešnímu dni nebyly uloženy žádné úkoly. 
 
3. Hlavní zprávy: 
a) Příprava 5. zasedání ZM (27.5.2019) 
b) 2. rozpočtové opatření v roce 2019 
c) Ceník zapůjčení nebytových prostor v KD a MFC Březová 
d) Ceník zapůjčení „Rudolecké stodoly“ 
 
4. Zápisy z výborů: 
a) Zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 6.5.2019 
b) Zápis z jednání finančního výboru ze dne 9.5.2019 
 
5. Zápisy z komisí: 
a) Zápis z jednání komise sociální, bytové a školství ze dne  
   2.5.2019 
 
6. Různé: 
a) Finanční příspěvek – narození 
b) Pronájem nebytových prostor – restaurace Budvarka 
c) Dohoda o uznání a úhradě dluhu 
d) Smlouva o veřejné službě ve veřejné linkové dopravě 
e) Smlouva o budoucí darovací smlouvě 
f) Žádost o zapůjčení čtyřkolky  
g) Odpis lyžařského vleku a příslušenství 
h) Poskytování drobných věcných darů 
i) Žádost o poskytnutí finanční podpory 
j) Zpracovatel veřejné zakázky - dopravní automobil pro JSDH 
k) Delegace na jednání valné hromady společnosti Sokolovská   
   vodárenská s.r.o. 
l) Přesun finančních prostředků - Mateřská škola, Komenského 11 
m) Cena za odvoz kontejneru, jako služba pro občany 
 
7. Na vědomí: 
a) Informace k návrhu směny pozemků Města Březová s Lesy ČR 
 
   Hlasováno: 5 pro        Program byl schválen. 
 
 
RM přijala tato usnesení: 
3a) Příprava 5. zasedání ZM  
Usnesení č.108/19 
RM doporučuje ZM schválit tento program 5. zasedání ZM 
(27.5.2019): 

1. Zahájení 
2. Volba návrhové komise 
3. Zpráva o činnosti RM od posledního ZM 



4. Zpráva o činnosti výborů 
5. Kontrola úkolů 
6. Interpelace občanů 
7. 2. rozpočtové opatření v roce 2019 
8. Různé 

Hlasováno: 5 pro  usnesení bylo schváleno 
 
3b) 2. rozpočtové opatření v roce 2019 
Usnesení č.109/19 
RM doporučuje ZM schválit 2. rozpočtové opatření v roce 2019. 

Hlasováno: 5 pro  usnesení bylo schváleno 
 
3c) Ceník zapůjčení nebytových prostor v KD a MFC Březová 
Usnesení č.110/19 
RM schvaluje Ceník zapůjčení nebytových prostor v KD as MFC 
Březová s platností od 1.6.2019. 

Hlasováno: 5 pro  usnesení bylo schváleno 
 
3d) Ceník zapůjčení „Rudolecké stodoly“ 
Usnesení č.111/19 
RM schvaluje Ceník zapůjčení nebytových prostor „Rudolecké 
stodoly“ s platností od 1.6.2019. 

Hlasováno: 5 pro  usnesení bylo schváleno 
 
4b) Poskytování drobných věcných darů 
Usnesení č.112/19 
RM pověřuje starostu města poskytováním drobných věcných darů 
z rozpočtu města do částky 400,-- Kč v jednotlivém případě. 

Hlasováno: 5 pro  usnesení bylo schváleno 
 
4b) Žádost o poskytnutí fin.podpory 
Usnesení č.113/19 
RM neschvaluje žádost o poskytnutí finanční podpory Linky bezpečí 
z rozpočtu města ve výši 10.000,-- Kč.  

Hlasováno: 5 pro  usnesení bylo schváleno 
 
5a) Zápis komise sociální, bytové a školství 
Usnesení č.114/19 
RM schvaluje přidělení bytu č.23 v ul.Komenského 121 p.K.D. 
RM pověřuje starostu města podpisem nájemní smlouvy po úhradě 
příslušné jistoty. 

Hlasováno: 5 pro  usnesení bylo schváleno 
 
Usnesení č.115/19 
RM schvaluje přidělení bytu č.5 na nám.Míru 133 p.K.D. 
RM pověřuje starostu města podpisem nájemní smlouvy po úhradě 
příslušné jistoty. 

Hlasováno: 5 pro  usnesení bylo schváleno 
 
6a)Finanční příspěvek – narození 
Usnesení č.116/19 
RM schvaluje finanční příspěvek p.K.L. na krytí nákladů spojených 
s narozením dcery ve výši 1.000,--Kč. 

Hlasováno: 5 pro  usnesení bylo schváleno 
 



6b) Pronájem nebytových prostor – restaurace Budvarka 
Usnesení č.117/19 
RM schvaluje pronájem nebytových prostor (restaurace Budvarka) na 
nám.Míru 229 p.Č.P. na dobu 1 roku tj. od 1.6.2019 do 31.5.2020 
s podmínkou zkrácení provozní doby do 24.00 hodin. 
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné nájemní smlouvy. 

Hlasováno: 5 pro  usnesení bylo schváleno 
 
6c) Dohoda o uznání a úhradě dluhu 
Usnesení č.118/19 
RM schvaluje uzavření Dohody o uznání a úhradě dluhu ve výši 
22.617,-- Kč s p.B.P. Dluh je za nájemné a služby spojené 
s užíváním bytu za měsíce 1-3/2019 (od 5/19 ve 12 s měsíčních 
splátkách ve výši 2.000,--Kč, přičemž poslední splátka bude ve 
výši 617,--Kč). 
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné dohody. 

Hlasováno: 5 pro  usnesení bylo schváleno 
 
6d) Smlouva o veřejné službě ve veřejné linkové dopravě 
Usnesení č.119/19 
RM schvaluje Smlouvu o veřejné službě ve veřejné linkové dopravě 
s Autobusy Karlovy Vary a.s. na zajištění dopravy na Kamenici do 
30.6.2019. 
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy. 

Hlasováno: 5 pro  usnesení bylo schváleno 
 
6e) Smlouva o budoucí darovací smlouvě 
Usnesení č.120/19 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí darovací smlouvě na 
vodohospodářskou stavbu – vodovodní řád v délce cca 35 m na 
pozemcích p.č. 445/21 a 444/316 v k.ú.Březová u Sokolova mezi 
Městem Březová (budoucí obdarovaná strana)a manželi L.a M.P.  
(budoucí dárce). 
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy. 

Hlasováno: 5 pro  usnesení bylo schváleno 
 
6f) Žádost o zapůjčení čtyřkolky 
Usnesení č.121/19 
RM schvaluje zapůjčení čtyřkolky POLARIS, TP 30 CK TEAM BIKE 
Březová, z.s., na přípravu a zajištění závodu „Březovský bike“ 
dne 1.6.2019. 

Hlasováno: 5 pro  usnesení bylo schváleno 
 
6g) Odpis lyžařského vleku a příslušenství 
Usnesení č.122/19 
RM schvaluje vyřazení lyžařského vleku v celkové hodnotě 73.402,-
-Kč (strojovna inv.č.43821 v poř.ceně 15.871,--Kč a stavební 
buňka inv.č.88815 v poř.ceně 57.531,--Kč) a to likvidací. 

Hlasováno: 5 pro  usnesení bylo schváleno 
 
6j) Zpracovatel veřejné zakázky – dopravní automobil pro JSDH 
Usnesení č.123/19 
RM schvaluje Příkazní smlouvu se spol.ABRI s.r.o. Sokolov na 
provedení a zajištění veřejné zakázky „Březová – Dopravní 
automobil“.  



RM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy. 
Hlasováno: 5 pro  usnesení bylo schváleno 

 
6k) Delegace na jednání valné hromady společnosti Sokolovská   
   vodárenská s.r.o. 
Usnesení č.124/19 
RM doporučuje ZM podle § 84 odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 Sb., 
o obcích: 
1.Delegovat na jednání valné hromady společnosti Sokolovská 
vodárenská s.r.o., konané dne 14.6.2019, která bude jednat o těchto 
záležitostech: 

a) zpráva jednatelů společnosti o podnikatelské činnosti 
společnosti v roce 2018 a o stavu majetku společnosti, 

b) roční účetní závěrka společnosti k 31.12.2018,  
c) zpráva dozorčí rady společnosti, 
d) schválení roční účetní závěrky společnosti k 31.12.2018 a 

použití zisku, 
e) projednání a schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 

2018, 
f) projednání odvolání jednatele společnosti, odvolání člena 

dozorčí rady společnosti, volba nového jednatele společnosti, 
volba nového člena dozorčí rady společnosti, schválení smlouvy 
o výkonu funkce jednatele a člena dozorčí rady,  

g) projednání a schválení uzavření Rámcové dohody o Transakci se 
sp. Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o. a VEOLIA 
CENTRAL & EASTERN EUROPE S.A., 

h) projednání a schválení záměru nabytí části závodu 
Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o. nově založenou 
společností, jejímž jediným společníkem bude sp. Sokolovská 
vodárenská s.r.o., 

i) rozhodnutí o založení společnosti s ručením omezeným, jejímž 
jediným společníkem bude sp. Sokolovská vodárenská s.r.o., 
schválení zakladatelského dokumentu, volba jednatele, volba 
členů dozorčí rady, určení správce vkladu, 

j) projednání a schválení způsobu financování investic v rámci 
zavádění tlakové kanalizace ve městech a obcích, 

jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. 
místostarostu města p. Jaroslava Bělíčka a  
2.ukládá mu, aby za město jako za společníka na tomto   

jednání valné hromady hlasoval pro přijetí těchto návrhů 
usnesení valné hromady, které byly popsány v pozvánce na 
valnou hromadu společnosti: 

- schválení roční účetní závěrky společnosti k 31.12.2018 a návrhu 
na rozdělení zisku, 

- schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 2018, 
- odvolání jednatele společnosti, odvolání člena dozorčí rady 
společnosti, volbu nového jednatele společnosti, volbu nového 
člena dozorčí rady společnosti, schválení smlouvy o výkonu funkce 
jednatele a člena dozorčí rady, 

- schválení Rámcové dohody o Transakci se sp. Vodohospodářská 
společnost Sokolov, s.r.o. a VEOLIA CENTRAL & EASTERN EUROPE 
S.A., 

- schválení záměru nabytí části závodu Vodohospodářské společnosti 
Sokolov, s.r.o., a to společností za tím účelem založenou, jejímž 
jediným společníkem bude sp. Sokolovská vodárenská s.r.o., 



- založení společnosti s ručením omezeným VODÁRNA SOKOLOV s.r.o., 
schválení zakladatelské listiny, volbu jednatele, volbu členů 
dozorčí rady, 

- schválení způsobu financování technologie domovních čerpacích 
stanic odpadních vod. 

V případě, že by se této valné hromady nemohl místostarosta 
účastnit, bude město zastupovat p.Brandl Josef, člen rady. 

Hlasováno: 5 pro  usnesení bylo schváleno 
 
6l) Přesun finančních prostředků - Mateřská škola, Komenského 11 
Usnesení č.125/19 
RM souhlasí s přesunem finančních prostředků ve výši 350.000,--Kč 
z rezervního do investičního fondu příspěvkové organizace 
Mateřská škola, Komenského 11. 

Hlasováno: 5 pro  usnesení bylo schváleno 
 
6m) Cena za odvoz kontejneru, jako služba pro občany 
Usnesení č.126/19 
RM schvaluje s účinností od 1.6.2019 cenu za odvoz 1 ks 
kontejneru, jako služba pro občany ve výši 600,--Kč bez DPH. 

Hlasováno: 5 pro  usnesení bylo schváleno 
 
 
Jednání ukončeno v 16.00 hodin 
Zapsala: Kašparová Jana 
 
 
V Březové dne 14.5.2019 
 
 
 
Ověřili: p.Brandl Josef a Mgr.Bedeč Michal 
 
Schválili: Miroslav Bouda a Jaroslav Bělíček 
 
 
 
 
 
 
 


